
平成 30年 7月 6日 

 

各中学校 

 学校長 殿 

 進路指導主事 殿 

 第３学年主任 殿 

おかやま山陽高等学校 

校長 原田 一成 

 

第第第第 1111回オープンスクールについて回オープンスクールについて回オープンスクールについて回オープンスクールについて    

 

梅雨の候、先生方にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 

 第 1回オープンスクールについて、次の通りご連絡申し上げます。 

    

    

    

    

    

なお、7月 7日に申し込みをされた方が、8日に参加を希望する場合は、次の通りとなります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 なお、天候などの状況により欠席される場合、本校への欠席のご連絡の必要はありません。 

 また、雨天のため、駐車場が十分確保できない可能性があります。できるだけ公共交通機関をご利用くださ

い。なにとぞご理解賜りますようお願いいたします。ご不明の点がございましたら、本校の入試広報課

（0865-44-3100）までご連絡ください。 

 7日に申し込まれた方は、可能であれば 8月の第 2回オープンスクールにご参加くださいますようお願い申

し上げます。 

 

①①①①7777月月月月 7777日（土曜日）のオープンスク日（土曜日）のオープンスク日（土曜日）のオープンスク日（土曜日）のオープンスクールは現時点をもって中止と決定いたしました。ールは現時点をもって中止と決定いたしました。ールは現時点をもって中止と決定いたしました。ールは現時点をもって中止と決定いたしました。    

②②②②7777月月月月 8888日（日曜日）のオープンスクールは日（日曜日）のオープンスクールは日（日曜日）のオープンスクールは日（日曜日）のオープンスクールは、明日（、明日（、明日（、明日（7777月月月月 7777日）日）日）日）、、、、午前午前午前午前 10101010時の時点で判断し時の時点で判断し時の時点で判断し時の時点で判断し

ますますますます。。。。ホームページをご覧ください。ホームページをご覧ください。ホームページをご覧ください。ホームページをご覧ください。    

◎Ａコース◎Ａコース◎Ａコース◎Ａコース（（（（調理科調理科調理科調理科））））とＢコースとＢコースとＢコースとＢコース（（（（製菓科製菓科製菓科製菓科）に）に）に）に申し込みをした方申し込みをした方申し込みをした方申し込みをした方    

  8 日への移行参加はできません。（材料の都合がありますので、8 日に申し込みをされ

た方のみの参加となります。） 

◎◎◎◎Ｃコース（機械科）・Ｄコース（自動車科）、Ｅコース（スポーツ）、Ｆコース（音楽）、Ｃコース（機械科）・Ｄコース（自動車科）、Ｅコース（スポーツ）、Ｆコース（音楽）、Ｃコース（機械科）・Ｄコース（自動車科）、Ｅコース（スポーツ）、Ｆコース（音楽）、Ｃコース（機械科）・Ｄコース（自動車科）、Ｅコース（スポーツ）、Ｆコース（音楽）、    

Ｇコース（公務員）、Ｈコース（進学）、Ｉコース（資格専門）に申し込みをした方Ｇコース（公務員）、Ｈコース（進学）、Ｉコース（資格専門）に申し込みをした方Ｇコース（公務員）、Ｈコース（進学）、Ｉコース（資格専門）に申し込みをした方Ｇコース（公務員）、Ｈコース（進学）、Ｉコース（資格専門）に申し込みをした方    

  8日に参加していただくことはできますが、当日飛び込み参加の方と同じ対応になりま

す。恐れ入りますが、当日受付であらためて申し込みのご記入をお願いします 

  ただし、教室や施設の関係上、参加人数によっては講座体験ができないこともあります。

その場合、すべての学科やコースを見学するキャンパスツアーにご参加いただきます。あ

らかじめご了承ください。 


